珠物协〔2023〕31 号

关于对荣获 2022 年度珠海市物业管理行业

“最美退役军人”“拥军模范企业”

进行表彰的通报

各会员单位：

为深入贯彻习近平总书记关于退役军人工作的重要指示精

神，展现物业行业退役军人的风采，弘扬优秀退役军人的先进事

迹。受去年疫情影响，2023 年珠海市物业管理行业“最美退役军

人”“拥军模范企业”评选活动自 6 月 26 日重新启动以来，得到

了广大物业服务企业和退役军人的热烈响应。

截止到 7 月 20 日，经过评选小组的筛选和评审，最终共有 62

名“最美退役军人”和 18 家“拥军模范企业”脱颖而出。希望你

们能够继续发扬军队优良传统，保持奋斗精神，为珠海市物业管

理行业的繁荣和发展作出更大的贡献，共同推动行业迈向新的高

度。现将结果公示如下(按会员号排序)：

优秀退役军人：唐少军、叶艳香、苏卫庭、郑先林、康波、

谢海涛、付胜强、蓝立军、梁艮积、黄杰才、庞涛、王亚军、张

锦新、穰其斌、黄智祥、刘峰、孔涛、赵永轲、焦何意、吴永海、

周辉林、梁豪杰、赵紫豪、张金瑞、陈文孝、汪池文、卢嘉灼、

宋勇、文彬、郭红鹏、周苏生、赵育成、刘述勇、张飞、汪勇、

苏学进、兰彩华、褚衍海、刘盛模、付文翔、罗英华、蔡明胶、

骆燕涛、韦仕、凌文彬、李坎坎、苏晓强、黄剑锋、宁和定、周

建荣、赵家会、匡志勇、张心宇、黄先涛、邓安保、刘小锋、刘

保国、赵健敏、张海燕、刘峰、刘晓庆、翟志广；

拥军模范企业：华发物业服务有限公司、珠海中珠物业管理

服务有限公司、珠海市中竣物业管理有限公司、珠海经济特区恒

隆物业管理有限公司、珠海港富物业管理有限公司、广东明城物

业管理有限公司、珠海格力物业管理有限公司、珠海市丹田物业

管理股份有限公司、珠海世家物业发展有限公司、珠海格力地产

物业服务股份有限公司、珠海世荣物业管理服务有限公司、珠海

市鹰皇服务有限公司、珠海市东启物业管理有限公司、珠海市天

宝物业管理有限公司、广东成昊物业服务有限公司、珠海九洲物

业管理有限公司、珠海中安物业管理有限公司、珠海横琴世联云

城市服务有限公司。

特此通报。

珠海市物业管理行业协会

二〇二三年七月二十五日